

Tandlæge Slott ApS


Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2023, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 25 / 6 20 23



dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 2022	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Tandlæge Slott ApS
Nørrebrogade 5
7100 Vejle

Telefon: 75 82 97 55

CVR-nr.: 31 85 61 67
Stiftet: 19. december 2008
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Kamilla Slott

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 273 tkr., anses for at være utilfredsstillende. I 2023 forventes et resultat for den ordinære drift på niveau med 2022 resultatet.

Årsregnskab 2022

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021 tkr.
Bruttofortjeneste		3.138.140	3.079
Personaleomkostninger	1	-1.051.607	-1.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immatrielle anlægsaktiver	3	-45.000	-45
Resultat af primær drift		2.041.533	1.995
Resultatandel i associerede virksomhed		-609.739	-545
Finansielle indtægter		32.670	1.749
Finansielle omkostninger		-1.836.348	-101
Ordinært resultat før skat		-371.884	3.098
Skat af årets resultat	2	98.967	-682
Årets resultat		-272.917	2.416
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-373.573	2.315
Aconto udloddet udbytte		100.656	101
		-272.917	2.416

Årsregnskab 2022

Balance

	Note	2022	2021 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		270.000	315
Goodwill	3	<u>270.000</u>	<u>315</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandel i associerede virksomhed		134.743	69
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.045.875	-
Anlægsaktiver i alt		<u>1.450.618</u>	<u>384</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudt skat		32.120	-
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.395.332	9.228
Tilgodehavende selskabsskat		140.598	80
Tilgodehavender fra salg		161.063	171
Andre tilgodehavender		0	4
		<u>7.729.113</u>	<u>9.483</u>
Likvide beholdninger		<u>979.183</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.708.296</u>	<u>9.559</u>
Aktiver i alt		<u>10.158.914</u>	<u>9.943</u>

Årsregnskab 2022

Balance

	Note	2022	2021 tkr.
Passiver			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		8.864.215	9.238
Egenkapital i alt		<u>8.989.215</u>	<u>9.363</u>
Udskudt skat		<u>-</u>	<u>67</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kapitalandel i associerede virksomhed		-	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtigelser		880.583	
Anden gæld		289.116	513
		<u>1.169.699</u>	<u>513</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.169.699</u>	<u>513</u>
Passiver i alt		<u>10.158.914</u>	<u>9.943</u>
Eventualforpligtigelser, andre økonomiske forpligtigelser og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. januar 2022 - 31. december 2022

Noter	2022	2021 tkr.	
1 Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	-628.104	-616	
Pensioner	-420.000	-420	
Andre omkostninger til social sikring	-3.503	-3	
	<u>-1.051.607</u>	<u>-1.039</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>	
 2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	-692	
Årets udskudte skat	98.967	10	
	<u>98.967</u>	<u>-682</u>	
 3 Anlægsaktiver			
	Goodwill	Materielle aktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2022	900.000	538.665	1.438.665
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>900.000</u>	<u>538.665</u>	<u>1.438.665</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-585.000	-538.665	-1.123.665
Afskrivninger	-45.000	0	-45.000
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	0	0
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-630.000</u>	<u>-538.665</u>	<u>-1.168.665</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>270.000</u>	 <u>0</u>	 <u>270.000</u>

	31-12-2022	31-12-2021 tkr.
4 Egenkapital		
Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	9.237.788	6.922
Overført af årets resultat	-272.917	2.417
Aconto udbytte	-100.656	-101
Overført resultat 31. december 2022	<u>8.864.215</u>	<u>9.238</u>
Egenkapital 31. december 2022	<u>8.989.215</u>	<u>9.363</u>

5 Eventualforpligtigelser, andre økonomiske forpligtigelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen forpligtigelser